香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

China Telecom Corporation Limited

中国电信股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

（股份編號：728）

海外監管公告

關於《首次公開發行股票上市公告書》的更正公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條而作出。

兹載列中國電信股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站刊登的《中國電信股份有

限公司關於《首次公開發行股票上市公告書》的更正公告》，僅供參考。

承董事會命

中國電信股份有限公司

董事長兼首席執行官

柯瑞文

中國北京，2021 年 8 月 19 日

於本公告刊發之日的本公司董事會包括柯瑞文(董事長兼首席執行官)；李正茂(總裁兼首席運營官)；

邵廣祿；劉桂清、朱敏 (財務總監 ) (皆為執行副總裁 )；陳勝光 (非執行董事 )；謝孝衍、

徐二明、王學明、楊志威(皆為獨立非執行董事)。

中国电信股份有限公司

关于《首次公开发行股票上市公告书》的更正公告

中国电信股份有限公司（以下简称“中国电信”或“公司”）非执行董事陈

胜光通过打新中签公司 1000 股，但由于其个人疏忽未能及时向公司报告持有公

司股票情况，导致公司于 2021 年 8 月 19 日披露的《中国电信首次公开发行股票

上市公告书》中信息出现不准确。现对《中国电信首次公开发行股票上市公告书》

中相关内容更正如下：

1、董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、债券的情况

将“第三节 发行人、股东和实际控制人情况”之“二、董事、监事、高级

管理人员及持股情况”之“（二）董事、监事、高级管理人员持有本公司股票、

债券的情况”修改为：截至本上市公告书签署日，公司非执行董事陈胜光持有公

司 1000 股 A 股股票、职工代表监事张建斌持有公司 1 股 A 股股票。除此之外，

公司现任董事、监事、高级管理人员不存在持有本公司股票、债券的情形。

2、本次发行前后的股本结构变动情况

将“第三节 发行人、股东和实际控制人情况”之“四、公司的股本情况”

之“（一）本次发行前后的股本结构变动情况”有关锁定限制及期限的信息修改

为：2、本次网上发行部分，公司非执行董事陈胜光中签取得 1000 股、职工代表

监事张建斌中签取得 1 股，自上市之日起锁定 12 个月；网上发行部分其余股份

无锁定期。

3、本次上市的无流通限制及锁定安排的 A 股股票数量

将“第二节 股票上市情况”之“二、股票上市相关信息”之“（八）本次

上市的无流通限制及锁定安排的 A 股股票数量”的脚注修改为：1 包含本次网

上发行部分，公司非执行董事陈胜光中签取得 1000 股、职工代表监事张建斌中

签取得 1 股，自上市之日起锁定 12 个月；网上发行部分其余股份无锁定期。

除此之外，《中国电信首次公开发行股票上市公告书》其他内容不变。

特此公告。

发行人：中国电信股份有限公司

2021 年 8 月 20 日

本页无正文，为《中国电信股份有限公司关于<首次公开发行股票上市公告

书>的更正公告》的签字页

中国电信股份有限公司（盖章）

年  月  日

	C-1-ORA-announcement re updated listing doc
	上市公告书更正公告